

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Химический	Биологический	Физический	Физический	Физический	Физический	Физический	Физический	Физический	Физический	Физический	Физический	Физический	Физический								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
9А	Врач-торакальный хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
9-1А (9А)	Врач-торакальный хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
9-2А (9А)	Врач-торакальный хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
10А	Врач анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
10-1А (10А)	Врач анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
11	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
12	Медицинская сестра операционная	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
13	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
14	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
15	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
16	Медицинская сестра палаты интенсивной терапии	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
17	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
18А	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
18-1А (18А)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
19А	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
19-1А (19А)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
20	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
21	Медицинская сестра кабинета эндоскопии	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
22	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
23	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
24	Заведующий детским отделением Врач-фтизиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
25	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
26	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
27А	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
27-1А (27А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да